



۰۶ خردادماه ۱۴۰۲
شماره (۲۴)

خبرنامه آشان مقدس حضرت فاطمه معصومه علیها السلام



عکس

منتخب هفته

فراخوان جذب خادمیار و تشکیل کانون‌های تخصصی دختران اعلام شد

فراخوان «جذب خادمیار تخصصی» و «تشکیل کانون‌های تخصصی رواق دختران نوجوان» به همت امور فرهنگی خواهران حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها، همزمان با دهه کرامت اعلام شد.



شعرخوانی شاعران بین‌المللی در حرم حضرت معصومه (س)

محفل شعر بین‌المللی بانوان با حضور شاعرانی از کشورهای تاجیکستان، هندوستان، لبنان و ایران با شعار «حضرت معصومه سلام الله علیها، بهترین دختر دنیا» در شبستان حضرت زهرا سلام الله علیها برگزار شد.



پذیرایی از ۵۳ هزار زائر در حرم حضرت معصومه (س)

مدیر حرم مطهر بانوی کرامت از پخت ۲۳ هزار غذای تبرکی در مهمانسرای حرم مطهر خبر داد و گفت: علاوه بر ظرفیت مهمانسرا، از شب تا شام میلاد حضرت معصومه سلام الله علیها طی وعده‌های صبحانه، نهار و شام بیش از ۳۰ هزار زائر نیز مهمان موکب‌های ایرانی و عراقی بودند.



آیین تعویض پرچم حرم قم با حضور خیل عظیم زائران

آیین تعویض پرچم حرم بانوی کرامت به مناسبت دهه کرامت با حضور پرشور زائران در صحن امام رضا علیه‌السلام برگزار شد



ادای احترام مسئولان قضایی کشور به پرچم حرم حضرت معصومه (س)



استقبال پرشور مردم دمشق از سفیران کریمه/ پرچم حرم قم بر روی مضجع حضرت رقیه (س) قرار گرفت



اهدای ۱۱۰ سری جهیزیه به مددجویان کمیته امداد در حرم بانوی کرامت

❖ حرم مطهر در هفته ای که گذشت



شعر خوانی شاعران بین‌المللی در حرم حضرت معصومه (س)

محفل شعر بین‌المللی بانوان با حضور شاعرانی از کشورهای تاجیکستان، هندوستان، لبنان و ایران با شعار «حضرت معصومه سلام الله علیها، بهترین دختر دنیا» در شبستان حضرت زهرا سلام الله علیها برگزار شد. در این محفل جمعی از بانوان فعال فرهنگی اهل سنت از ۱۰ استان مختلف نیز حضور داشتند و به بانوی کرامت ادای احترام کردند. محفل شعر بین‌المللی بانوان به همت امور فرهنگی خواهران آستان مقدس قم و با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی به مناسبت میلاد بانوی کرامت و دهه کرامت برگزار شده است.

فراخوان جذب خادمیار و تشکیل کانون‌های تخصصی دختران اعلام شد

فراخوان «جذب خادمیار تخصصی» و «تشکیل کانون‌های تخصصی رواق دختران نوجوان» به همت امور فرهنگی خواهران حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها، همزمان با دهه کرامت اعلام شد.

در مرحله اول این ثبت‌نام، ۱۰ رشته برای پذیرش تعیین شده است و به مدد حضرت معصومه علیها السلام، در مراحل بعدی، در رشته‌های بیشتری، فراخوان و پذیرش انجام خواهد شد، بنابراین اگر رشته مورد نظر علاقه‌مندان در کانون‌های تخصصی اعلام شده وجود ندارد، در آینده فراخوان پذیرش آن اعلام خواهد شد.

رشته‌ها و سرفصل‌های آموزشی این مرحله از ثبت‌نام کانون‌های تخصصی رواق دختران

نوجوان به شرح زیر است:

- ۱- رشته نویسندگی خلاق
- ۲- رشته عکاسی با موبایل
- ۳- رشته نمایش
- ۴- رشته طراحی با سیستم
- ۵- رشته طراحی و نقاشی
- ۶- رشته اجرا و گویندگی
- ۷- رشته گروه سرود
- ۸- یادبودسازی
- ۹- رشته فیلمبرداری و تدوین با موبایل
- ۱۰- رشته جذب و تبلیغ

فرآیند جذب این کانون‌های تخصصی نیز به شرح زیر است:

- ۱- ثبت نام در فراخوان
- ۲- قبولی در آزمون ورودی دوره‌های آموزشی
- ۳- شرکت در کلاس‌های آموزشی
- ۴- قبولی در آزمون پایانی دوره آموزشی
- ۵- عضویت در کانون‌های تخصصی
- ۶- خدمت افتخاری تخصصی در امور فرهنگی خواهران حرم مطهر به ویژه رواق معصومه است.

علاقه‌مندان می‌توانند برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به لینک https://astanehmehr.amfm.ir/khademyar_takhasosi مراجعه کنند.

پذیرایی از ۵۳ هزار زائر در حرم حضرت معصومه (س)

حجت‌الاسلام صفر فلاحی در گفت و گویی خبری از توزیع غذای گرم در شب و روز میلاد حضرت معصومه سلام الله علیها در حرم مطهر خبر داد و گفت: در این ایام سه موکب در صحن جواد الائمه علیه السلام در وعده‌های صبحانه، نهار و شام، ۳۰ هزار زائر را اطعام کردند.

وی افزود: علاوه بر غذای گرم، ده‌ها هزار میان وعده و نوشیدنی در مواکب داخل و اطراف حرم مطهر بانوی کرامت توزیع شده است.

فلاحی تصریح کرد: خدام حرم امام رضا علیه‌السلام نیز در ایام میلاد بانوی کرامت با برپایی موکب در حرم قم، ۱۰ هزار بسته نمک و نبات تبرکی حرم مطهر امام رضا علیه‌السلام را تقدیم زائران کردند.

مدیر حرم مطهر بانوی کرامت ادامه داد: چایخانه‌های حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها نیز فعال بوده‌اند و به زائران و مجاوران خدمات ارائه کردند.

وی با اشاره به اینکه در مهمانسرای حرم مطهر نیز بیش از ۲۳ هزار غذای تبرکی پخت شده است، گفت: این غذاها نیز به همت خادمان چایخانه‌های حضرتی بین زائران توزیع شده است.

استقبال پر شور مردم دمشق از سفیران کریمه / پرچم حرم قم بر روی مضجع حضرت رقیه (س) قرار گرفت



حضور کاروان سفیران کریمه اهل بیت در کشور سوریه با استقبال پر شور محبان اهل بیت (ع) و علاقه‌مندان به حضرت معصومه سلام الله علیها همراه بود.

کاروان سفیران کریمه اعزامی به کشور سوریه به همراه پرچم متبرک حرم مطهر بانوی کرامت در جشن دختران کودک و نوجوان محله زین العابدین شهر دمشق شرکت کردند.

همچنین حضور در جمع دانش آموزان مدارس شهر دمشق، حضور در مجالس جشن روز دختر و دیدار با حجت الاسلام والمسلمین صفارهرندی نماینده مقام معظم رهبری و مسئولان عتبه زینبیه سلام الله علیها در شهر دمشق از دیگر برنامه‌های کاروان اعزامی سفیران کریمه در کشور سوریه بوده است.

دیدار با استاد احمد الاشقر تولیت حرم حضرت رقیه سلام الله علیها، غبارروبی داخل ضریح، و قرار دادن پرچم حرم قم بر روی مضجع شریف حضرت رقیه سلام الله علیها از دیگر اقدامات سفیران کریمه بوده است.

خاطر نشان می‌شود، گفتنی است امسال سفیران کریمه اهل بیت (س) به همراه پرچم متبرک حرم مطهر بانوی کرامت در دهه کرامت به ۴۰ کشور اعزام شده‌اند.

ادای احترام مسئولان قضایی کشور به پرچم حرم حضرت معصومه (س)

رئیس و اعضای شورای عالی قوه قضائیه با استقبال از کاروان سفیران کریمه به پرچم متبرک آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها ادای احترام کردند.

حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه و اعضای شورای عالی قوه قضائیه به مناسبت میلاد بانوی کرامت میزبان کاروان سفیران کریمه اهل بیت (س) بودند.

کاروان سفیران کریمه در این مراسم پرچم متبرک آستان مقدس بانوی کرامت را نیز به همراه داشت و اعضای شورای عالی قوه قضائیه به این پرچم ادای احترام کردند.

گفتنی است کاروان سفیران کریمه اهل بیت در سالروز میلاد حضرت معصومه سلام الله علیها در مجلس شورای اسلامی نیز حضور یافتند و نمایندگان ملت از پرچم متبرک آستان مقدس بانوی کرامت تبرک جستند.

اهدای ۱۱۰ سری جهیزه به مددجویان کمیته امداد در حرم بانوی کرامت

به مناسبت دهه کرامت مراسم اهدای ۱۱۰ سری جهیزه و کمک هزینه ازدواج به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام (ره) استان قم در شبستان حضرت زهرا سلام الله علیها حرم مطهر برگزار شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین صفر فلاحی مدیر حرم مطهر بانوی کرامت در این مراسم با بیان اینکه هر چیزی اساسی دارد و اساس اسلام محبت اهل بیت علیهم السلام است، اظهار کرد: دهه کرامت یک دهه شادی بخش است که ظرفیت خوبی برای افزایش معرفت و محبت ما نسبت به اهل بیت علیهم السلام دارد.

مدیر حرم مطهر بانوی کرامت با اشاره به اینکه در مکتب حیات بخش اسلام تعدادی از بانوان به عنوان الگو معرفی شده‌اند، گفت: یک زن به خاطر حفظ گوهر ایمان، اعتقاد، ولایت و عبودیت با این که با فرعون هم خانه است ولی نامش در آیات الهی به عنوان الگو قرار می‌گیرد و حضرت آسیه همسر فرعون الگوی زنان و مردان مؤمن می‌شود. وی بایبان این که شخصیتی مانند حضرت معصومه سلام الله علیها نیز یکی از این الگوها هستند، گفت: زنان و دختران امروز باید از چارچوب‌هایی که حضرت معصومه سلام الله علیها در زندگی از آن تبعیت می‌کردند پیروی کنند. وی با اشاره به اینکه عدالت، رعایت حقوق دیگران و بندگی خدا در هر زمانی خوب است، افزود: هرچه ظواهر زندگی تغییر پیدا کند و متحول شود عدالت خوب و ظلم بد است؛ همچنین حفظ حریم‌ها، رعایت حلال و حرام، و محرم و نامحرم و رعایت حقوق دیگران از قواعد زندگی است و اگر به هم بخورد اساس جامعه از بین خواهد رفت بنابراین باید در این مسائل از الگوهای موفق پیروی کنیم.

فلاحی ابراز کرد: یکی از زیبایی‌های اسلام این است که الگوهای عملی برای ما قرار داده است و ما می‌توانیم با الگوهای خود ارتباط بگیریم و حضرت معصومه سلام الله علیها یکی از آن الگوهای عملی ما است.

محسن مسعودیان‌راد مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان قم، در این مراسم اظهار کرد: دختران و پسران با ازدواج وارد یک زندگی جدید می‌شود و در این زندگی جدید به مهارت‌های جدید نیازمند هستند که کسب این مهارت‌ها نیازمند حضور در کارگاه‌های آموزشی و استفاده از ظرفیت مشاوران و افراد توانمند در این عرصه است. وی با اشاره به کارگاه‌های پیش‌بینی شده برای ارائه مشاوره‌های ازدواج به مددجویان کمیته عنوان کرد: باید تلاش شود تا ضعف‌ها و خلاها با استفاده از ظرفیت‌ها و توانایی موجود افراد پر شود.

مسعودیان‌راد از همراهی دستگاه‌های مختلف به ویژه آستان مقدس قم با کمیته امداد تقدیر کرد و گفت: تلاش ما این است که بتوانیم با ایجاد اشتغال پایدار برای افراد نیاز قشر محروم از کمیته امداد را به صورت کامل رفع کنیم.



حضور سفیران کریمه اهل بیت (س) در مناطق محروم استان سیستان و بلوچستان



گردهمایی دختران ایران در جشن «بهترین دختر دنیا»



میزبانی حرم بانوی کرامت از کاروان شادی مردم قم در شب میلاد بانو



آزادی چهار زندانی با عنایت حضرت معصومه (س) در لرستان

